
Nicole Fontaine  ��%,� La Providence

En direction de Nicole Fontaine
Horaires du lundi au vendredi

En direction de La Providence
Horaires du lundi au vendredi

NICO
LE 

FO
NTAINE

LA PROVID
EN

CE

Sai
nt-

Hono
ré

Pag
ès

For
cev

ille

SALOUEL AMIENS

Vic
tor

 Magn
iez

Roya
l Ta

nk

AMIENS

Cit
e P

eti
t

Rési
den

ce 
du 

Sta
de

Jea
n M

oul
in

Ver
ger

s

Cam
pus

Pau
l C

lau
del

14 
Jui

lle
t

Col
lèg

e S
age

bie
n

Cit
é-P

rov
ide

nce

Horaires valables à partir du 1er septembre 2025 
Uniquement en période scolaire

LMMJV LMMJV LMMJV
La Providence 12:10 15:35 16:45 17:15
Cité - Providence 12:12 15:36 16:46 17:16
Collège Sagebien 12:16 15:40 16:50 17:20
14 Juillet 12:19 15:43 16:54 17:24
Paul Claudel 12:21 15:45 16:56 17:26
Vergers 12:22 15:46 16:57 17:27
Campus Quai A 12:26 15:50 17:01 17:31
Jean Moulin 12:28 15:52 17:04 17:34
Résidence du Stade 12:29 15:53 17:05 17:35
Cité Petit 12:30 15:54 17:07 17:37
Victor Magniez 12:32 15:56 17:09 17:39
Royal Tank 12:33 15:57 17:10 17:40
Forceville 12:34 15:58 17:11 17:41
Pagès 12:35 15:59 17:12 17:42
Saint-Honoré 12:35 15:59 17:13 17:43
Nicole Fontaine Quai C 12:37 16:01 17:15 17:45

Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.

L = Jour circulé
L = Jour non circulé

LMMJV
Nicole Fontaine Quai D 07:16 08:13 13:00
Saint-Honoré 07:17 08:14 13:01
Pagès 07:18 08:15 13:02
Forceville 07:19 08:16 13:03
Royal Tank 07:20 08:17 13:03
Victor Magniez 07:21 08:18 13:04
Cité Petit 07:22 08:19 13:05
Résidence du Stade 07:23 08:20 13:06
Jean Moulin 07:25 08:22 13:07
Campus Quai A 07:27 08:24 13:09
Vergers 07:30 08:27 13:12
Paul Claudel 07:30 08:27 13:12
14 Juillet 07:33 08:30 13:14
Collège Sagebien 07:37 08:34 13:18
Cité - Providence 07:44 08:39 13:24
La Providence 07:45 08:40 13:25

L = Jour circulé
L = Jour non circulé

ESPACE MOBILITÉ  
BUSCYCLETTE
Gare d’Amiens
(Niveau inférieur)

47 place
Alphonse Fiquet 
80000 AMIENS

ESPACE MOBILITÉ  
AMETIS
10 place
Alphonse Fiquet
80000 AMIENS

Suis ton trajet en temps réel Un besoin ? Rendez-vous en agence

ALLOAMETIS
09 70 82 07 22
(prix d'un appel local)AMETIS.FR APPLI AMETIS

(Disponible sur Android et IOS)

Suis-nous sur les réseauxPrépare tes trajets

Ametis officiel ametis amiens @ametis_info

zenbus
Zenbus est une application gratuite 
spécialisée dans la géolocalisation 
de transports en commun.  
Tu peux ainsi voir ton car en temps 
réel sur le réseau !

Calendrier des vacances scolaires
Toussaint Noël Hiver Printemps

Du 18 octobre au 03 novembre 2025 Du 20 décembre 2025 au 05 janvier 2026 Du 14 février au 02 mars 2026 Du 11 au 27 avril 2026


